

Bang Foss ApS

Bernhard Bangs Alle 53, B, 2, tv

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40887288

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2023

Kristian Bang Foss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er virksomhed ved forfatterskab samt andre kreative arbejder, undervisning og konsulentvirksomhed samt beslægtet virksomhed efter ledelsens beslutning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -186.539, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 133.105, og en egenkapital på kr. 85.618.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		30.207	658.827
Personaleomkostninger		-260.771	-566.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.609	-6.731
Driftsresultat		-236.174	86.087
Andre finansielle omkostninger		-750	-6.311
Resultat før skat		-236.924	79.776
Skat af årets resultat	2	50.385	-21.618
Årets resultat		-186.539	58.158
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-186.539	-141.842
Resultatdisponering		-186.539	58.158

Balance 30. juni 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.609
Materielle anlægsaktiver		0	5.609
Tilgodehavende selskabsskat		17.000	7.526
Finansielle anlægsaktiver		17.000	7.526
Anlægsaktiver		17.000	13.135
Udskudte skatteaktiver		49.151	0
Tilgodehavende selskabsskat		38.680	0
Tilgodehavender		87.831	0
Likvide beholdninger		28.274	343.128
Omsætningsaktiver		116.105	343.128
Aktiver		133.105	356.264

Balance 30. juni 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		35.618	222.157
Egenkapital		85.618	272.157
Hensættelser til udskudt skat		0	1.234
Hensatte forpligtelser		0	1.234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.399	28.407
Selskabsskat		0	18.197
Anden gæld		31.088	36.269
Kortfristede gældsforpligtelser		47.487	82.873
Gældsforpligtelser		47.487	82.873
Passiver		133.105	356.264
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	222.157	272.157
Årets resultat	0	-186.539	-186.539
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	35.618	85.618

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	253.116	553.033
Andre omkostninger til social sikring	7.655	12.975
	<u>260.771</u>	<u>566.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.474
Regulering udskudt skat	-50.385	0
Regulering skat tidligere år	0	-375
	<u>-50.385</u>	<u>23.099</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.
